
Seminář pro žadatele 29. 10. 2024

83. VÝZVA IROP - PODPORA OCHRANY VEŘEJNÉHO ZDRAVÍ - SC 4.3 (MRR)

84. VÝZVA IROP - PODPORA OCHRANY VEŘEJNÉHO ZDRAVÍ - SC 4.3 (MRR)

85. VÝZVA IROP - PODPORA OCHRANY VEŘEJNÉHO ZDRAVÍ - SC 4.3 (ČR)

ŘO IROP



Program      
9:00 – 9:30

Prezence účastníků

9:30 – 9:45

Zahájení, představení IROP a rozdílů mezi IROP 2014+ a IROP 2021+ (zástupce ŘO IROP)

9:45 – 10:15

Představení parametrů výzev, podporovaných aktivit, přímé a nepřímé náklady, povinné přílohy, indikátory, dotazy (zástupce ŘO IROP/MZ)

10:15 – 10:45

Systém hodnocení projektů a další administrace projektů, dotazy (zástupce Centra pro regionální rozvoj)

11:00

Závěr

Prezentace k Postupu pro podání žádosti o podporu v MS2021+ a audiozáznam Výběrová a zadávací řízení jsou pro zájemce zveřejněny na stránce semináře

v přiložených dokumentech.

Seminář pro žadatele k  83, 84  a 85. výzva IROP



Zahájení, představení IROP a rozdílů mezi IROP 
2014+ a IROP 2021+

Ing. Petra Živcová, ŘO IROP



Role MMR, Centra a MZd
Ministerstvo pro místní rozvoj České republiky = Řídicí orgán IROP (ŘO IROP)

• řízení programu

• příprava výzev a pravidel pro žadatele a příjemce

• poskytovatel dotace (vyjma PO OSS)

• schvalování podstatných změn v projektu

Centrum pro regionální rozvoj České republiky (Centrum) = Zprostředkující subjekt IROP

• konzultační servis, konzultace

• příjem a hodnocení žádostí o podporu

• administrace změn, kontroly projektů, kontroly žádostí o platbu

Ministerstvo zdravotnictví (MZd)

• věcný garant

• vydává odborná stanoviska k projektům, přístrojová komise 



Informace pro žadatele a příjemce

Obecná pravidla 

závazná pro všechny specifické cíle a typy příjemců

https://irop.gov.cz/cs/

Specifická pravidla

společná pro každou dvojvýzvu / trojvýzvu

Hodnotící kritéria pro SC 4.3

Kriteria-SC-4-3_Zdravotnictvi.pdf.aspx (mmr.cz)

  Kontrolní listy k hodnocení

https://crr.gov.cz/irop/projekt-a-kontrola/kontrolni-listy/

https://irop.gov.cz/cs/
https://irop.mmr.cz/getmedia/64997c58-e8c5-4654-a316-866db96c581a/Kriteria-SC-4-3_Zdravotnictvi.pdf.aspx?ext=.pdf
https://crr.gov.cz/irop/projekt-a-kontrola/kontrolni-listy/


IROP 2021-2027
Všechny výzvy v IROP jsou průběžné.

Hodnocení formou obecných a specifických kritérií přijatelnosti. Specifická kritéria přijatelnosti budou zohledňovat 

nepodkročitelné kvalitativní parametry. Jejich nastavení je úlohou pracovního týmu pro přípravu výzev, schvaluje je Monitorovací 

výbor IROP.

Snaha o nesoutěžní nastavení výzev např. prostřednictvím finančních limitů na žadatele/poskytovatele/IČO/IČZ. 

Počáteční datum způsobilosti 1.1.2021.

MS2021+ - Postup pro podání žádosti o podporu v MS2021+ a Příručka pro práci v MS2021+ jsou  na dokumenty IROP 2021-

2027.

Registrace uživatele v MS2021+ - nově přes Národní identitní autoritu.

Výzvy jsou vyhlašovány dle kategorií regionů (VRR, MR), každý region má odlišnou míru financování z EU  - EFRR.



Změny a zjednodušení v IROP 2021 - 2027 

Zřízení Konzultačního servisu CRR ke konzultaci projektů plánovaným do IROP

Zjednodušené metody vykazování - 7% paušál na podpůrné a doplňkové náklady 

Zrušení etap a automatický přesun úspor mezi sledovanými obdobími

Struktura Studie proveditelnosti - zjednodušená a sjednocená napříč výzvami a SC

Zrušena povinnost předkládat CBA a sledovat příjmy v projektu

Poskytnuté údaje veřejné správě - nepožadujeme předložení již jednou veřejné správě poskytnutých údajů, např. výpis z 

Obchodního rejstříku / z katastru nemovitostí 

Lhůty pro splnění - zpravidla jsou navázány na datum doručení dokumentu či depeše

Kontrola formálních náležitostí a přijatelnosti - v případě potřeby po dvou výzvách k doplnění žádosti bude možno vyzvat ještě k 

opravě zjevných formálních chyb

Více na https://irop.mmr.cz/cs/irop-2021-2027/zmeny-v-irop-2021-2027



Představení výzev

91. výzva irop - PODPORA VZNIKU ZÁKLADNÍ SÍTĚ INFEKČNÍCH KLINIK A ODDĚLENÍ - SC 4.3 (MRR)

92. výzva irop - PODPORA VZNIKU ZÁKLADNÍ SÍTĚ INFEKČNÍCH KLINIK A ODDĚLENÍ - SC 4.3 (PR)

93. výzva irop - PODPORA VZNIKU ZÁKLADNÍ SÍTĚ INFEKČNÍCH KLINIK A ODDĚLENÍ - SC 4.3 (ČR)



Internetový odkaz

Výzva, Obecná pravidla, Specifická pravidla pro žadatele a příjemce

83. výzva IROP - Podpora ochrany veřejného zdraví - SC 4.3 (MRR)

https://irop.gov.cz/cs/vyzvy-2021-2027/vyzvy/83vyzvairop

84. výzva IROP - Podpora ochrany veřejného zdraví - SC 4.3 (PR)

https://irop.gov.cz/vyzvy-2021-2027/vyzvy/84vyzvairop

85. výzva IROP - Podpora ochrany veřejného zdraví - SC 4.3 (ČR)

https://irop.gov.cz/vyzvy-2021-2027/vyzvy/85vyzvairop

https://irop.gov.cz/cs/vyzvy-2021-2027/vyzvy/83vyzvairop
https://irop.gov.cz/vyzvy-2021-2027/vyzvy/84vyzvairop
https://irop.gov.cz/vyzvy-2021-2027/vyzvy/85vyzvairop


Časové parametry výzev

Datum vyhlášení výzvy 30. 9. 2024 ve 14 hodin

Datum zpřístupnění MS2021+ 31. 10. 2024 ve 14 hodin

Datum zahájení příjmu žádostí 31. 10. 2024 ve 14 hodin

Ukončení příjmu žádostí 31. 10. 2025 ve 14 hodin

Nejzazší datum ukončení realizace projektu 30.12. 2028

Způsobilost výdajů od 1. 1. 2021 do ukončení realizace projektu



Podporované aktivity

Podpora ochrany veřejného zdraví 



Typ regionu, místo realizace projektu
83. výzva – méně rozvinuté regiony

Přípustné místo realizace: Obec/obce na území Karlovarského, Ústeckého, 

Libereckého, Královéhradeckého, Pardubického, Olomouckého, Moravskoslezského, Zlínského kraje.

84. výzva – přechodové regiony

Přípustné místo realizace: Obec/obce na území Středočeského kraje, Jihočeského kraje, Plzeňského kraje, 
Kraje Vysočina, Jihomoravského kraje.

85. výzva – území celé ČR

Místem realizace se rozumí místo / místa (území), kde probíhá / bude probíhat fyzická realizace projektu, 

kde vznikají / budou vznikat výstupy projektu, kde jsou / budou realizovány aktivity ve prospěch cílových 

skupin a kde jsou / budou vynaloženy / proinvestovány výdaje z poskytnuté dotace.



Oprávnění žadatelé

• OSS

• PO OSS

Oprávněnými žadateli jsou subjekty vykonávající činnost dle zákona č. 258/2000 Sb., o ochraně
veřejného zdraví v platném znění.



Oprávnění žadatelé
83. výzva 

• Krajská hygienická stanice Karlovarského kraje se sídlem v Karlových Varech

• Krajská hygienická stanice Královéhradeckého kraje se sídlem v Hradci Králové

• Krajská hygienická stanice Libereckého kraje se sídlem v Liberci

• Krajská hygienická stanice Moravskoslezského kraje se sídlem v Ostravě

• Krajská hygienická stanice Olomouckého kraje se sídlem v Olomouci

• Krajská hygienická stanice Pardubického kraje se sídlem v Pardubicích

• Krajská hygienická stanice Ústeckého kraje se sídlem v Ústí nad Labem

• Krajská hygienická stanice Zlínského kraje se sídlem ve Zlíně

84. výzva

• Krajská hygienická stanice Jihomoravského kraje se sídlem v Brně

• Krajská hygienická stanice Jihočeského kraje se sídlem v Českých Budějovicích

• Krajská hygienická stanice kraje Vysočina se sídlem v Jihlavě

• Krajská hygienická stanice Plzeňského kraje se sídlem v Plzni

• Krajská hygienická stanice Středočeského kraje se sídlem v Praze

85. výzva

• Státní zdravotní ústav 



Alokace a finanční parametry výzev

83. výzva 84. výzva 85. výzva

Alokace výzvy EFRR – 85 000 000 Kč

SR – max. 15 000 000 Kč

EFRR – 43 750 000 Kč

SR – max. 18 750 000 Kč

EFRR – 82 098 264 Kč

SR – max. 23 045 736 Kč

Limit na projekt Minimální výše CZV 5 mil. Kč

Maximální výše CZV 20 mil. Kč

Minimální výše CZV 5 mil. Kč

Maximální výše CZV 20 mil. Kč

Minimální výše CZV 5 mil. Kč

Maximální výše CZV 120 mil. Kč

Limit na žadatele Maximální výše CZV na žadatele 

20 mil. Kč

Maximální výše CZV na žadatele 

20 mil. Kč

Maximální výše CZV na žadatele 

120 mil. Kč

Struktura financování 

(podíl EU, SR)

EU – 85 % EU – 70 % EU – 68,42 %

SR – 15 %  OSS SR – 30 % OSS SR – 19,20 % PO OSS



Limit na počet předložených projektů

Oprávněný žadatel může podat max. dva projekty.



Účel a cíle pro výzvy č. 83 a 84 - KHS

Účel

• Modernizace a rekonstrukce infrastruktury a pořízení vybavení.

Cíle 

• Zvýšení kvality služeb v oblasti ochrany veřejného zdraví  

• Zvýšení dostupnosti a kapacity služeb v oblasti ochrany veřejného zdraví 

• Zvýšení dostupnosti služeb v oblasti ochrany veřejného zdraví, ochrany a podpory veřejného zdraví pro 
specifické skupiny veřejnosti či ochrany a podpory veřejného zdraví pro zvláště ohrožené skupiny 
veřejnosti či veřejnost jako celek 

Cíle jsou povinné a mají návaznost na hodnotící kritéria!!!          



Účel a cíle pro výzvu č. 85 - SZU

Účel

• Modernizace a rekonstrukce infrastruktury a pořízení vybavení.

Cíle 

• Zvýšení kvality služeb v oblasti ochrany veřejného zdraví  

• Zvýšení laboratorních kapacit v oblasti ochrany veřejného zdraví 

• Zvýšení laboratorních kapacit ve specifických oblastech ochrany veřejného zdraví  

Cíle jsou povinné a mají návaznost na hodnotící kritéria!!!



Přímé výdaje
Stavby a stavební práce (rozvoj pracovišť KHS a SZU v podporovaných cílech): 

• výstavba, přístavba nebo nástavba nových objektů;

• stavební úpravy (rekonstrukce, modernizace apod.) stávajících objektů;

• stavební úpravy pro uvedení do provozu vybavení a technologií

Přístrojové vybavení / technologie a vybavení (potřebných k naplnění cílů):

• přístrojové vybavení, technologie, výdaje na IT, nábytek

Automobily a / nebo mobilní kanceláře (pouze pro KHS – výzvy č. 83, 84)

DPH



Nepřímé náklady (paušál 7%)
• Dokumentace žádosti o podporu – vypracování žádosti, zpracování Studie proveditelnosti, právní služby, 

znalecké posudky

• Zpracování zadávací dokumentace a organizace VŘ

• Projektová dokumentace a dokumentace pro realizaci projektu – a technický dozor, BOZP

• Administrativní kapacity a řízení projektu – externí služby, žádosti o platbu, jízdné v ČR

• Poplatky, režijní, provozní a jiné náklady – nájemné, energie, úklid

• Publicita projektu

• Dobíjecí stanice

• Další náklady související s projektem a nespadající mezi přímé nebo nezpůsobilé výdaje – např. budování 
nezpoplatněných parkovišť a parkovacích míst pro klienty, návštěvníky, zaměstnance, včetně příjezdových 
komunikací v rámci areálu a nezbytného doprovodného vybavení



Povinné přílohy
1. Plná moc

2. Zadávací a výběrová řízení (viz Obecná pravidla, kapitola 5.2)

3. Studie proveditelnosti (vzor příloha č. 2 Specifických pravidel)

4. Doklad o prokázání právních vztahů k nemovitému majetku, který je předmětem projektu  - výpis z KN se nově 
nedokládá, pokud není vlastník nemovitosti dokládá listiny osvědčující právo k užívání např. nájemní smlouvu. 

5. Doklad prokazující povolení umístění stavby v území dle stavebního zákona např.  územní rozhodnutí, územní 
souhlas, veřejnoprávní smlouva (nejpozději k vydání PA/Rozhodnutí)

6. Doklad prokazující povolení k realizaci stavby dle stavebního zákona např. stavební povolení, souhlas s 
provedením ohlášení (nejpozději k vydání PA/Rozhodnutí). K registraci možné doložit např. žádost o vydání 
stavebního povolení,  ohlášení stavby.

7. Znalecký posudek – pouze v případě pořízení použitého majetku, nejpozději do vydání PA/Rozhodnutí. 



Povinné přílohy
8. Projektová dokumentace stavby – zpracovaná autorizovaným projektantem, v podrobnosti podle vyhlášky č. 499/2006 
Sb.

9. Rozpočet stavebních prací – pokud je projekt ve stupni připravenosti k realizaci stavby / k zahájení zadávacího řízení, 
dokládá Položkový rozpočet stavebních prací (kapitola 5.4 Obecných pravidel). Jinak dokládá Zjednodušený položkový 
rozpočet stavebních prací. 

10. Podklady pro stanovení kategorií intervencí a kontrolu limitů (vzor v příloze č. 4 Specifických pravidel)

11. Smlouva o zřízení bankovního účtu – číslo účtu pro vyplacení dotace do žádosti + smlouvu (lze i s 1. Žop)

12. Výpis z Evidence skutečných majitelů – u české právnické osoby evidované dle ZoESM  NERELEVANTNÍ

13. Průkaz energetické náročnosti budovy (PENB) – pouze u projektů mající povinnost doložení ke stavebnímu řízení

14. Stanovisko Přístrojové komise Ministerstva zdravotnictví ČR - u přístrojů nad 5 mil. Kč /ks 

15. Dokumentace k prověřování z hlediska klimatického dopadu -  (vzor v příloze č. 5 Specifických pravidel)



Veřejná podpora

Podpořeny budou projekty nezakládající veřejnou podporu ve smyslu článku 107 odst. 1 Smlouvy o fungování Evropské unie. 
Veřejná podpora bude v projektu vyloučena, pokud projekt nebude naplňovat alespoň jeden z následujících definičních znaků 
veřejné podpory: 

• zatížení veřejných rozpočtů (zdrojů); 

• zvýhodnění určitého podniku či odvětví; 

• možné narušení soutěže na vnitřním trhu EU; 

• možné ovlivnění obchodu mezi státy EU. 

Žadatel o podporu popíše nenaplnění některého z výše uvedených definičních znaků veřejné podpory ve SP. Dá se 
předpokládat, že přítomnost veřejné podpory bude vyloučena na druhém definičním znaku. A to vzhledem k podporovaným 
činnostem oprávněných žadatelů, tj. KHS a SZÚ, které představují správní úřady a jejichž činnost má nehospodářský charakter. 



Indikátorová soustava

83. výzva irop - PODPORA VZNIKU ZÁKLADNÍ SÍTĚ INFEKČNÍCH KLINIK A ODDĚLENÍ - SC 4.3 (MRR)

84. výzva irop - PODPORA VZNIKU ZÁKLADNÍ SÍTĚ INFEKČNÍCH KLINIK A ODDĚLENÍ - SC 4.3 (PR)

85. výzva irop - PODPORA VZNIKU ZÁKLADNÍ SÍTĚ INFEKČNÍCH KLINIK A ODDĚLENÍ - SC 4.3 (ČR)

Mgr. Kateřina Dimitrovová, Ministerstvo zdravotnictví 



Indikátor výstupu

562 011 - Kapacita modernizovaných orgánů ochrany veřejného zdraví 

Maximální roční počet úkonů definovaných dle obsahu projektu, které mohou být provedeny, a to za období jednoho roku.

Měrná jednotka: úkon

Úkon žadatel transparentně definuje ve SP na základě obsahu a cílů projektu, může se jednat např. o

správní řízení, kontrolu na místě, realizované programy prevence zdraví či provedená laboratorní analýza

Výchozí hodnota vždy 0.

Cílová hodnota vždy nenulová.

Hodnota indikátoru odpovídá projektem nově vytvořené nebo modernizované roční kapacitě zařízení, tedy maximálnímu

odhadovanému počtu úkonů, které bude zařízení schopno nově či lépe realizovat díky obdržené podpoře

Žadatel uvede jako cílovou hodnotu maximální roční počet úkonů, které mohou být v novém nebo modernizovaném

zařízení realizovány za období jednoho roku. 



Příklady

Žadatel plánuje pořídit čtyři  nové automobily (fungující jako mobilní kanceláře), díky nimž bude 

moci zajistit provedení kontrol v odlehlých částech kraje. V současné době již vlastní dva 

automobily s mobilními kancelářemi, které budou nahrazeny novými (kus za kus) a dva zbývající 

automobily zvýší kapacity zařízení. Max. denní počet provedených kontrol je stanoven na 2 pro 

každou kontrolní skupinu, tj. celkem je možno denně provést max. 8 kontrol. Kontroly jsou 

realizovány pravidelně ve dvou dnech pracovního týdne v období cca 48 týdnů v roce. Teoretická 

kapacita bude tedy činit 8*2*48 = 768, což je cílová hodnota indikátoru. Výchozí hodnota indikátoru 

bude vždy 0.

Žadatel plánuje pořídit laboratorní přístroje, jejichž souhrnná denní kapacita je 80 laboratorních 

analýz. Práce na přístrojích probíhá v pracovní dny v období cca 48 týdnů v roce. Teoretická 

kapacita tedy bude činit 80*5*48 = 19 200, což je cílová hodnota indikátoru. Výchozí hodnota 

indikátoru bude vždy nula.  



Indikátory výstupu

578 061 - Podpořená pracoviště zdravotní péče a ochrany veřejného zdraví 

Indikátor měří počet nových či modernizovaných pracovišť zdravotní péče u poskytovatelů zdravotní 
péče podle zákona č. 372/2011 Sb., o zdravotních službách a u orgánů ochrany veřejného zdraví 
podle zákona 258/200 Sb. o ochraně veřejného zdraví.

Výchozí hodnota vždy 0.

Cílová hodnota vždy nenulová

Žadatel uvede jako cílovou hodnotu počet podpořených pracovišť. Za každé pracoviště je nutné 
započíst hodnotu 1.

Pracoviště = pracoviště KHS, pobočka KHS, SZU, NRL, kde je projekt realizován. 



Indikátor výsledku
562 101 - Počet úkonů provedených modernizovanými orgány ochrany veřejného zdraví 

Počet úkonů provedených modernizovanými orgány ochrany veřejného zdraví za rok. Výchozí hodnota ukazatele se týká

úkonů realizovaných v průběhu roku před zahájením intervence, a pro nové činnosti (např. laboratorní zkoušky) může být nulová.

Měrná jednotka: úkony / rok

Výchozí hodnota 0 (pokud úkony neprováděl). Jinak uvedena skutečná hodnota za 1 rok předcházející podání žádosti.

Cílová hodnota - plánovaný počet úkonů, které budou realizovány během 1. roku udržitelnosti projektu v projektem

podpořené či nově vybudované kapacitě zařízení/pobočky/národní referenční laboratoře. 

Hodnoty jsou vykazovány jako prostý součet počtu úkonů např. správních řízení, kontrol na místě, realizovaných

 programů prevence zdraví či provedených laboratorních vyšetření za období jednoho roku po ukončení intervence.

Výpočet a hodnoty indikátoru je přímo vázán na konkrétní projektem podpořené či vybudované kapacity vykázané

 v indikátoru 562 011 - Kapacita modernizovaných orgánů ochrany veřejného zdraví a pracoviště vykázaná v indikátoru

 578 061 - Podpořená pracoviště zdravotní péče a ochrany veřejného zdraví, nikoliv na celé zařízení



Příklady
Žadatel plánuje pořídit čtyři automobily (fungující jako mobilní kanceláře). Dojde k nahrazení dvou

 vozidel, které v průměru realizovaly za jeden rok 200 kontrol (výchozí hodnota bude proto odpovídat zlepšené, projektem

 ovlivnění kapacitě, tedy 100+100=200), zbývající dva automobily zvýší plánovaný skutečný počet úkonů analogicky, tedy

 2x100 = 200 kontrol. (celkově tedy bude cílová hodnota odpovídat 400 kontrolám ročně. 

Díky projektu a pořízení čtyř nových automobilů se tedy plánuje vylepšit stávající počet kontrolních úkonů v počtu 200 a

rozšířit o 200 nových kontrol ročně. Výchozí hodnota bude činit 200. Cílová hodnota bude činit 400 úkonů.  

Žadatel plánuje pořídit laboratorní přístroje, dosud takové laboratorní přístroje nevlastnil. Výchozí hodnota tedy bude

 činit 0. Díky projektu plánuje provést 800 laboratorních analýz ročně. Cílová hodnota bude činit 800 úkonů. 

Celkové hodnoty na projektu pak budou součtem různých „druhů“ úkonů. Například příklady výše dávají v součtu výchozí

hodnotu 200 a cílovou 1200. 

Cílová hodnota indikátoru bude vždy nižší nebo rovna hodnotě kapacitního indikátoru „562011 – Kapacita

 modernizovaných orgánů ochrany veřejného zdraví“, jelikož odráží skutečný počet realizovaných výkonů.



Indikátor výsledku

323 000 - Snížení konečné spotřeby energie u podpořených subjektů 

Indikátor je povinný k výběru a naplnění pro projekty, které mají povinnost doložit Průkaz energetické 
náročnosti budov.

Podrobný výklad k indikátorům je uveden v příloze Specifických pravidel č. 1 Metodické listy 

indikátorů.



Role Ministerstva  zdravotnictví

1. posouzení před předložením, 2. zajištění financování v rámci realizace 

Možnost konzultace nastavených indikátorů – projekty@mzcr.cz

Vydání stanoviska vrchní ředitelky sekce ekonomiky a zdravotního pojištění k podání žádosti o 
dotaci dle příkazu ministra č. 11/2022 Postup pro předkládání, realizaci a administraci projektů 
přímo řízených organizací Ministerstva zdravotnictví financovaných ze zdrojů Evropské unie a 
finančních mechanismů – zaslat na projekty@mzcr.cz 

EFI posílá ke schválení paní hlavní hygieničce

mailto:projekty@mzcr.cz
mailto:projekty@mzcr.cz


Řídicí orgán IROP

Ministerstvo zdravotnictví

DĚKUJI ZA POZORNOST


	Snímek 1: Seminář pro žadatele 29. 10. 2024  83. výzva irop - PODPORA OCHRANY VEŘEJNÉHO ZDRAVÍ - SC 4.3 (MRR)  84. výzva irop - PODPORA OCHRANY VEŘEJNÉHO ZDRAVÍ - SC 4.3 (MRR)  85. výzva irop - PODPORA OCHRANY VEŘEJNÉHO ZDRAVÍ - SC 4.3 (ČR) 
	Snímek 2: Program      
	Snímek 3: Zahájení, představení IROP a rozdílů mezi IROP 2014+ a IROP 2021+     Ing. Petra Živcová, ŘO IROP
	Snímek 4: Role MMR, Centra a MZd
	Snímek 5: Informace pro žadatele a příjemce 
	Snímek 6: IROP 2021-2027
	Snímek 7: Změny a zjednodušení v IROP 2021 - 2027 
	Snímek 8:  Představení výzev  91. výzva irop - PODPORA VZNIKU ZÁKLADNÍ SÍTĚ INFEKČNÍCH KLINIK A ODDĚLENÍ - SC 4.3 (MRR)  92. výzva irop - PODPORA VZNIKU ZÁKLADNÍ SÍTĚ INFEKČNÍCH KLINIK A ODDĚLENÍ - SC 4.3 (PR)  93. výzva irop - PODPORA VZNIKU ZÁKLADNÍ SÍT
	Snímek 9: Internetový odkaz
	Snímek 10: Časové parametry výzev
	Snímek 11: Podporované aktivity
	Snímek 12: Typ regionu, místo realizace projektu
	Snímek 13: Oprávnění žadatelé
	Snímek 14: Oprávnění žadatelé
	Snímek 15: Alokace a finanční parametry výzev
	Snímek 16: Limit na počet předložených projektů
	Snímek 17: Účel a cíle pro výzvy č. 83 a 84 - KHS
	Snímek 18: Účel a cíle pro výzvu č. 85 - SZU
	Snímek 19: Přímé výdaje
	Snímek 20: Nepřímé náklady (paušál 7%)
	Snímek 21: Povinné přílohy
	Snímek 22: Povinné přílohy
	Snímek 23: Veřejná podpora
	Snímek 24:   Indikátorová soustava  83. výzva irop - PODPORA VZNIKU ZÁKLADNÍ SÍTĚ INFEKČNÍCH KLINIK A ODDĚLENÍ - SC 4.3 (MRR)  84. výzva irop - PODPORA VZNIKU ZÁKLADNÍ SÍTĚ INFEKČNÍCH KLINIK A ODDĚLENÍ - SC 4.3 (PR)  85. výzva irop - PODPORA VZNIKU ZÁKLAD
	Snímek 25: Indikátor výstupu
	Snímek 26: Příklady
	Snímek 27: Indikátory výstupu
	Snímek 28: Indikátor výsledku
	Snímek 29: Příklady
	Snímek 30: Indikátor výsledku
	Snímek 31: Role Ministerstva  zdravotnictví
	Snímek 32

